
ZARZĄDZENIE NR 118/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw dostępności 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca I 990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559), art. 14 ust. ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1062 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

*1. 

1. Wyznaczam na Koordynatora do spraw dostępności Panią  Marzenę  Krakowiak. 

2. Powołuję  Zespół  Roboczy do spraw dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-
komunikacyjnej w następującym składzie: 

1) Marzena Krakowiak - Przewodnicząca Zespołu, 

2) Katarzyna Bazylewicz - Zastępca Przewodniczącego/Sekretarz Zespołu, 

3) Tomasz K1ebba - Członek Zespołu w zakresie dostępności cyfrowej, 

4) Dariusz Raczkowski - Członek Zespołu w zakresie dostępności architektonicznej, 

5) Marta Parczewska-Wołocznik - Członek Zespołu w zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej. 

3. Do zadań  Koordynatora do spraw dostępności należą  zadania określone w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. 
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

4. Zobowiązuję: 

1) pracowników Urzędu Gminy w Cewicach do udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatorowi do 
spraw dostępności, 

2) dyrektorów/kierowników gminnych jednostek organizacyjnych do wdrożenia rozwiązań  wymaganych ustawą  
z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami oraz do udzielania 
niezbędnych informacji i wyjaśnień  z tym związanych. 

2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi do spraw dostępności. 

3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 84/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 30 września 2020 r. w sprawie powołania 
Koordynatora oraz Zespołu ds. dostępności. 

Id: 8122049A-9245-4346-8DCO-7E8B50A25371. Podpisany Strona I 



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

4. 

Id: 8I22O49A-92454346-8DCO-7E8B5OA2537l. Podpisary Strona 2 


	Page 1
	Page 2

